
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31 декабря 2015 года  
№ 

4049 

 

 О внесении изменения в пункт 2 постановления 

Администрации города Костромы от 12 ноября 2015 года 

 № 3232 «О подготовке проекта межевания территории, 

ограниченной улицами Козуева, Коммунаров, Ткачей» 

 

 

Рассмотрев обращение Ерофеева Вячеслава Алексеевича от 2 декабря 2015 года, руководствуясь 
статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в пункт 2 постановления Администрации города Костромы от 12 ноября 

2015 года № 3232 «О подготовке проекта межевания территории, ограниченной улицами 

Козуева, Коммунаров, Ткачей» изменение, заменив слова «до 31 декабря 2015 года» словами 

«до 1 мая 2016 года». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение трех 

дней со дня его подписания и размещению на официальном сайте Администрации города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                               В. В. Емец 

 

 

 

 

 

 

 
 


